СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

20.12.2018 г. №21/3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  отдельные нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

В соответствии с частью 6 и пунктом 2 части 2 (части 3) статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», учитывая мнение жителей района Теплый Стан по благоустройству территорий общего пользования  и принимая во внимание согласование проекта решения главой управы района Теплый Стан  города Москвы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 12.12.2018 №20/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы на 2019 год» (далее – решение):
1.1. В приложении к решению п/п №1.4. таблицы изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 12.12.2018 №20/3 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству района Теплый Стан в 2019 году, а также об участии в контроле за ходом этих работ» (далее – решение):
2.1.  В приложении к решению п/п №4 таблицы изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.
3. Главе управы района Теплый Стан города Москвы учесть внесенные изменения, указанные  в пункте 1 настоящего решения, и обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района.
4. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан  								Е.Н. Кузьменко
2

Приложение  1
 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от  20.12.2018 № 21/3

План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы на 2019 год

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс.руб)

	1
	Социально-экономическое развитие района

	1.4.
	ул. Генерала Тюленева, д. 13
	Благоустройство
	Расширение проезжей части
	650
	кв.м.
	1258,0

	Устройство АБП (тротуары, ДТС)
	150
	кв.м.
	312,0

	Итого по адресу:
	1 570,0

Приложение  2                                                                                   к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от  20.12.2018 № 21/3

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за объектами утвержденного адресного перечня по благоустройству района Теплый Стан в 2019 году для участия депутатов в работе комиссий по открытию и приемке работ, а также об участии в контроле за ходом этих работ

	№ п/п
	Адрес

	№ избирательного округа
	Ф.И.О. депутата

	Адресный перечень на выполнение работ по социально-экономическому развитию района

	4
	ул. Генерала Тюленева, д. 13
	3
	Жуков В.С.